年 月 日

印

Ｔ

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

円 円

円 円

円 円

円 円
うち消費税

下記のとおり
納　　 品
完了報告

します。

多賀城市長　殿

多賀城市上下水道部

押印省略時
に記載

発行責任者 職 氏名 電話

担当者 氏名 電話

合計 うち消費税

８％対象 うち消費税

１０％対象

品　　　　　名 規　　格 数量（単位） 単　　価 金　　額

納　　　品　　　書

業務完了報告書

住 所

法人又は

会 社 名

代 表 者
職 氏 名

合計金額

登録番号

（インボイス）